Objekti  i kontratës: "Rinovimi i sistemit të mbrojtjes për 2(dy) agregatë me vendosje / konfigurim 
të releve të reja që zëvendësojnë ato ekzistuese REG, RET ". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78556-11-13-2020 

5. Fondi limit: 65,000,000 (Gjashtëdhjetë e pesëmilion) Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/Marrëveshjes kuadër, ose afati kohor për ekzekutimin:                           

18 (Tetëmbëdhjetë) muaj. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

o Data   09/12/2020 ora 10:00, në KESH sh.a.